1

 [image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2025 № 101/12

О награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайства Ассоциации ветеранов гражданской обороны и противопожарной службы от 22.12.2025 № 31 и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 23.12.2025 № 59/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области» Михеева Евгения Алексеевича, ветерана МЧС России полковника запаса, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Юбилеем со дня рождения.
2. Опубликовать информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                          Ф.А. Ефанов

image1.jpeg